ALLEGATO C

PSR PER L'UMBRIA 2014/20.Mis.611 TIPOLOGIA 641 ELE NCO DOMANDE DI SOSTEGNO FINANZIATE

N. DOM IMPRESA PUNTI RICHIESTO 411 ISTRUTTORIA 411 PROGR.
; SPESA
SIAR
CUAA RAGIONE SOCIALE bom. listr. | INVESTI | CONTRIB. | INVESTI. [ CONTRIB. | pyggLicA
2017 € € € € €
1| 4367|01572710554 zicllETA AGRICOLAPOGGENTE| 45 390| 57,14| 75.000,00| 45.000,00| 75.000,00 45.00000  45.000,00
2|  2020|FLMSRA88R50**** |FLAMINI SARA 56.230| 56,23| 79.896,20 47.937,72| 79.896,20| 47.937,72 92.937,72
3|  3724|GLLFNC91P29**** |GALLIGARI FRANCESCO 54.640| 54,64| 80.000,00( 48.000,00| 80.000,00| 48.000,00(  140.937,72
SOCIETA' AGRICOLA TENUTA
4|  4283|03596200547 LUCINARA S.S. 53.720| 53,72| 66.846,38 40.107,83| 66.846,38| 40.107,83|  181.045,55
AZIENDA AGRICOLA LA
5|  4459|03506520547 MOLINELLA S.S. 53.680( 53,58| 37.867,00| 22.720,20| 37.867,00| 22.720,20|  203.765,75
SOCIETA' AGRICOLA ALTO
4236(01595060557 ORVIETANO SOCIETA' A 58.760( 53,30 80.000,00| 48.000,00| 80.000,00 48.000,00{  251.765,75
6 RESPONSABILITA' LIMIT ATA
AZIENDA AGRARIA COLLINA
;| 3691{02041680543 SOCIETA'SEMPLICE AGRICOLA | 52:650| 52,65 80.000,00( 48.000,00| 80.000,00 48.000,00  299.765,75
8|  2977|PMPVNT87E49**** |POMPEI VALENTINA 52.460| 52,46| 80.000,00( 47.999,99| 80.000,00| 47.999,99  347.765,74
SOCIETA' AGRICOLA LA
o|  3259|03587130547 QUERCIA BELLA S.S. 51.840| 51,84 80.000,00| 48.000,00  395.765,74
10|  2965|PSCPLA97B04*** |PASCOLINI PAOLO 51.110| 51,11| 80.000,00( 47.999,99| 80.000,00| 47.999,99|  443.765,73
3738(03554650543 SOCIETA ASRICOLA BACCI 50.960| 50,96/ 75.000,00( 45.000,00| 75.000,00| 45.000,00(  488.765,73
11 NOEMIO S.S.
FABRO SOCIETA' AGRICOLA A
10| 4133(08962571009 RESPONSABILITA LIMITATA 56.990| 50,94| 80.000,00( 48.000,00| 80.000,00| 48.000,00(  536.765,73
AGRICOLA PIANDIMELI SOCIETA'
13|  3845|03595610548 AGRIGOLA SEMPLICE 49.840( 49,84| 80.000,00( 48.000,00| 80.000,00 48.000,00|  584.765,73
14|  1603|TRBRMNBOL60*** |TRUBBIANELLI ROMINA 49.860( 49,51| 80.000,00( 48.000,00| 80.000,00 48.000,00(  632.765,73
SOCIETA' AGRICOLA
15|  1416|03519330546 ALLEGRETTIS.S. 55.430| 49,43 576,80 346,08 576,80 346,08  633.111,81
FONTANA DELLE PERE
16|  3427(03521500540 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE | #9-100| 49.10| 80.000,00( 48.000,00| 80.000,00 48.000,00  681.111,81
ABC RURALE SOCIETA'
17|  3550|03523210544 AGRICOLA SEMPLICE 48.800( 48,80 80.000,00( 48.000,00| 80.000,00 48.000,00{  729.111,81
AZIENDA AGRICOLA
15|  3888(14521641002 MONTECCH S.. 48.390( 48,39| 80.000,00| 48.000,00| 80.000,00 48.000,00{  777.111,81
SOCIETA' AGRICOLA DI CAMILLO
. 1748|03503350542 E DELUCA SOCIETA' SEMPLICE | 48-250| 48,15| 79.999,75( 47.999,85| 79.999,75 47.999,85( 82511166
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
3224(13887611005 HORTAFERONIA DI MANCAS E | 48.080| 47,89| 80.000,00 48.000,00 80.000,00| 48.000,00(  873.111,66
20 PORCARI
21|  2089|03495460549 LATINI AGRICOLA S.S. 48.870( 47,87| 80.000,00| 47.999,99| 80.000,00| 47.999,99|  921.111,65
LE PORTE DEL PARADISO
|  1593[02631500549 SOCIETA' SEMPLICE 47.730( 47,35| 80.000,00| 48.000,00| 80.000,00 48.000,00(  969.111,65
FONTESECCA SOCIETA'
o3|  4481|03597140544 SEMPLICE AGRICOLA 48.090( 47,28| 79.906,31| 47.943,78| 79.906,31| 47.943,78| 1.017.055,43
24| 1902|MNNLMR90S0***** |MANNA LUCIO MARTINO 47.260( 47,26| 55.777,02| 33.466,20| 55.777,02| 33.466,20| 1.050.521,63




